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Facultatea de Automatica si Calculatoare
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. . Numele si . )
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1. Ingineria sistemelor ANDREESCU 5658/12.12.2005 Coman Cristina Elena 2066 01.10.2010 cu frecventa
GHEORGHE
Gurban Eugen 1976 01.10.2010 cu frecventa
L BUDISAN . . _ .
2. Ingineria sistemelor NICOLAE 4794/16.04.1993 (*) Berdie Adela Diana 16 01.11.2003 fara frecventa
Falcan Ovidiu loan 719 01.10.2004 fara frecventa
Musca Bogdan Calin 721 01.10.2004 fara frecventa
Nedelea Valentin 722 01.10.2004 fara frecventa
(*) Popa Mihaela 15 01.11.2003 fara frecventa
Toader Daniel 720 01.10.2004 fard frecventa
3. Calculatoaresi ~ — CIOCARLIE 1437/02.07.2007  Balint Mihai lulian 1655  01.10.2008 cu frecvents
tehnologia informatiei HORIA
Balog Florica 1990 01.10.2010 fara frecventa
Bosoanca lonut 1854 01.10.2009 fara frecventa
Erzse Gabriel Eduard 1561 01.10.2007 fara frecventa
Holotescu Oana lulia 1722 01.10.2008 cu frecventa
Vargatu Anca 1856 01.10.2009 fara frecventa
(*) Velcea Daniel 1853 01.10.2009 fara frecventa
4. teh:;:gulftl‘;?::ni; o VLC:SITJ'R 5371/10.02.1994  Certejan Cristina Sorina 2123 17.10.2011 cu frecvents
(*) Cires Marinescu Ruxandra 1656 01.10.2008 fara frecventa
Fagddar-Cosma Mihai 1556 01.10.2007 fard frecventa
Ghiatd Nadia 2122 17.10.2011 cu frecventa
Kuczapski Artur Miklos 1460 1.10.2006 cu frecventa
Onet Elisa Valentina 1858 01.10.2009 fard frecventd
Stancovici Andrei 2125 17.10.2011 cu frecventa
Stingaciu Valentin 2124 17.10.2011 cu frecventa
5. tehrf(::;ftl‘;:::ni; o EL:\Z'I/;E 3292/26.02.2008  Pachia Mihai 2126  17.10.2011 cu frecvents
Gut losif Nicolae 1678 01.10.2008 fara frecventa
DRAGOMIR
6. Ingineria sistemelor TOMA 4794/16.04.1993 Berinde Sabina 1667 1.10.2008 fara frecventa
LEONIDA
Dan Ana Maria 1980 01.10.2010 fara frecventa
Grando Dadiana Valeria 2139 17.10.2011 cu frecventa
Ignat Aurelian Dorel 775 01.10.2004 fara frecventa
Ilin Alina Mariana 1562 01.10.2007 cu frecventa
loands Gelu Laurentiu 1765 01.10.2009 cu frecventa
Stefan Octavian 1428 01.10.2006 fard frecventa

Voisan Emil loan 213 01.11.2002 fara frecventa
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HOLBAN
STEFAN

JIAN IONEL

JURCA IOAN

POPA MIRCEA

PRECUP RADU
EMIL

PREITL STEFAN

PROSTEAN
OCTAVIAN

3607/17.04.1996

3609/17.04.1996

3609/17.04.1996

3292/26.02.2008

3867/17.05.2004

4794/16.04.1993

4189/09.08.1999

Andone Diana Maria

Bobu Gabriela
Ciubotariu Ciprian
Dadian Daniel Simion
Delamarian Adrian
Grui Catalin
Haragos lulia Maria
Lihu Andrei

Lupea Valentin
Melita Nicolae
Mihailescu Adrian
Molnar Vlad

Orzen Stefan Niko
Popa Célin Adrian
Stoian Catalin
Szoke Ildiko Angelica
Tatar Natalia

Gavrilescu Madalin
Popa Célin Adrian

Mdgureanu Gabriela
Parvu Ovidiu
Ududec Silvia

Chiprianov Vanea

Dragomiroiu Marius
Gugu Alina Diana
Irhasiu Radu Adrian
Mierlutiu Adrian
Porime Alina Diana
Sandu Cristian

Veltan Marius Nicolae

Caprita VIadut Horia

Gambutan Andrei

Girban Gabriel
Stratulat Bogdan
Suta Bogdan loan

(*) David Radu Codrut

(*) Dragomir Lavinia Elena

Fedorovici Lucian
Paul Adrian Sebastian
Purcaru Constantin
Stan Marian

Balasz Peter

Lamos Corina Anca
Stinean Alexandra

Balas Sanda Valentina

Bizau Viorel lonut
Boraci Anca Ramona
Boraci Radu

(*) Cirstea Calin
Draghici Silviu
Draghici Viorel Petrut
Gana Ovidiu Horia

Koch Ciobotaru Cosmin

Lonea Alina Madalina
Mihaiescu Dan Lucian
Neuman Gheorghe
(*) Sasu Emanuel

64

796
794
2063
798
1986
1982
1669
1985
63
1996
1563
2065
2159
1406
66
1850

1984
2159

1768
2064
1859

1989

1862
1987

261

263
1725
1863
1674

2061

1983
1763
1866
2189

1664

1721
1978
1462
2190

886

1481

313
1977

776

1659
1680
1979

135
2188
1868
1934
1766
1767

884
1864
1679
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01.11.2002
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01.11.2002
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01.10.2008
01.10.2008
01.10.2010
01.11.2003
17.10.2011
01.10.2009
01.10.2009
01.10.2009
01.10.2009
01.10.2004
01.10.2009
01.10.2008
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fara frecventa
fara frecventa
fara frecventa
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ROBU
NICOLAE

SILEA IOAN

STOICU
TIVADAR
VASILE

STOICU
TIVADAR
LACRAMIOARA

STRATULAT
MIRCEA

VLADUTIU
MIRCEA

FILIP IOAN

VOLOSENCU
CONSTANTIN

4807/17.08.2005

4697/14.08.2009

1437/02.07.2007

1437/02.07.2007

3609/17.04.1996

3609/17.04.1996

4697/14.08.2009

5679/19.11. 2010

Beres Kristian

Cristea Marius Simion
Faur Victor

Klein lulia Maria
Vajda Csaba

Vlasiu Vasile Gabriel

Dolha Stelian llie

Feier Flaviu Mircea
Murvay Pal Stefan

Dragu Daniel

Gal Norbert

Gomoi Valentin Sergiu
Robu Claudiu Raul

(*) Topac Vasile

Lupse Oana Sorina
(*) Pintea Romina

Robu Andreea Paula
Vida Mihaela Marcella

Dragan Horatiu Christian

lordaconiu Laurentiu
Mioc Mirella Amelia

(*) Tomoiagd Radu Daniel

Agnola Liviu

Bozesan Andreea
Caragea Mihaela
Cociuba Nica

Cosariu Cristian
lovanovici Alexandru
Mare Septimiu Fabian
Mezo Patrik Emanuel
(*) Velciov Nicolae

1944

1761
1991
1726
1458
1666

1860

2196
2048

1981

1762
1764
1577
1724

2197

1575
1576
1770

2062

328
2195
1571

1758

2212
1760
1857
2210
2211
1851
1769
1470

01.10.2009

01.10.2009
01.10.2010
01.10.2008
01.10.2006
01.10.2008

01.10.2009

17.10.2011
01.10.2010

01.10.2010

01.10.2009

01.10.2009
1.10.2007

01.10.2008

17.10.2011

01.10.2007
1.10.2007
01.10.2009

01.10.2010

01.11.2002
17.10.2011
01.10.2007

01.10.2009

17.10.2011
01.10.2009
01.10.2009
17.10.2011
17.10.2011
01.10.2009
01.10.2009
01.10.2006

cu frecventa

cu frecventa
fara frecventa
fara frecventa
fara frecventa
fara frecventa

fara frecventa

cu frecventa
cu frecventa

cu frecventa

cu frecventa
cu frecventa
fara frecventa
fara frecventa

cu frecventa

cu frecventa
fara frecventa
cu frecventa

fara frecventa

fara frecventa
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cu frecventa
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cu frecventa
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fara frecventa



